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Somfy 1870536 Monitor wewnętrzny V100+ z
zasilaczem

Cena brutto 638,00 zł

Cena netto 518,70 zł

Cena poprzednia 708,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1870536

Producent Somfy

Opis produktu

Popraw komfort swojego życia dzięki monitorowi wewnętrznemu V100+

Drugi monitor wewnętrzny dla jeszcze większej wygody korzystania z systemu
Otwieraj bramę i furtkę bez wychodzenia z domu
Monitor wewnętrzny bez problemu zamontujesz na ścianie wykorzystując uchwyt ścienny, a dyskretna i
kompaktowa obudowa idealnie wkomponuje się w Twoje wnętrze
Kolorowy, 4,3" ekran umożliwi identyfikację gości i łatwe zarządzanie systemem

Dzięki nadajnikowi RTS wbudowanemu w monitor wewnętrzny steruj nawet 5 urządzeniami lub grupami
urządzeń marki Somfy np. bramą garażową, oświetleniem lub roletami Korzystaj z wielu ustawień takich jak:
regulacja koloru, ustawienia jasności i głośności dzwonka Monitor wewnętrzny i panel zewnętrzny mogą być
oddalone w maksymalnej odległości 150 m

Zestaw Zawiera

Zawartość zestawu:

1x monitor wewnętrzny z uchwytem ściennym
1x zasilacz sieciowy

Somfy

Somfy to firma skupiająca swoją działalność na tworzeniu funkcjonalnych
produktów mających bezpośredni wpływ na komfort oraz bezpieczeństwo
społeczeństwa. Automatyka do różnego rodzaju bram, zarówno garażowych,
jak i przesuwnych oraz skrzydłowych jest testowana w najbardziej trudnych
warunkach, dzięki temu niektóre produkty mają dłuższą gwarancję. Dodatkowo
firma gwarantuje swoim klientom najlepsze rozwiązania innowacyjne i
technologiczne, gotowe systemy, które można montować do nowej lub już
istniejącej bramy, niezależnie od jej rodzaju. Klienci mogą wybierać spośród
szerokiej gamy produktów dostosowanych do różnorodnych indywidualnych
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potrzeb. Automatyka do bram garażowych obejmuje produkty z napędem
łańcuchowym bądź pasowym, które są montowane na suficie lub napędy typu
rurowego do bram rolowanych. Napęd Somfy cechuje płynna niczym
niezakłócona praca, długa żywotność, wykrywanie przeszkód powodujące
zatrzymanie się napędu, programowanie po upływie ustalonego czasu
automatycznego zamykania oraz w zależności od produktu opcjonalnie
wyposażenie w akumulator na wypadek awarii lub braku zasilania. Napędy do
bram garażowych są kompatybilne z innymi produktami z serii Home Motion i
nie tylko, z których wykorzystaniem możemy stworzyć inteligentne i
praktyczne rozwiązania we własnym wnętrzu. Automatyka do bram
skrzydłowych to różnorodne rozwiązania odnośnie do montażu napędu, który
może być montowany w bramie, na ramieniu bądź w wersji z cylindrami w
przypadku bram o dużej masie lub jako napęd podziemny bez widocznych
ramion. W wielu miejscach ze względów technicznych bądź ograniczonej
powierzchni najbardziej odpowiedni jest montaż bram przesuwnych Somfy. W
naszej ofercie oprócz automatyki do bram znajdą Państwo także mechanizmy
do rolet, markiz oraz żaluzji, a także systemy parkingowe, szlabany. Ponadto
dostępne są klasyczne domofony oraz bardziej nowoczesne wideodomofony,
oraz różnego rodzaju akcesoria do mechanizmów Somfy. Niezwykle
funkcjonalne mechanizmy do regulacji rolet to nie tylko wygoda, ale także
sterowanie przepływem światła oraz dodatkowa izolacja cieplna i akustyczna
domu. Pełen komfort zdalnego sterowania oraz ochrona przed włamaniem.
Podobnie jak domofon oraz wideodomofon montowany na ścianie bądź bramie,
który pozwala na natychmiastową identyfikację naszego gościa. Automatyka w
trosce o bezpieczeństwo naszych najbliższych. Wybierając produkty marki
Somfy, decydują się Państwo na kontrolę dostępu bazującą na wysokiej
jakości, bezpieczeństwu, komforcie użytkowania oraz oszczędności energii
elektrycznej.

Charakterystyka

Charakterystyka

Ekran:

Kolorowy wyświetlacz 4,3"
Regulacja głośności dzwonka i rozmowy, ustawienie nasycenia kolorów i
jasności
Zdalne otwieranie bramy oraz furtki
Możliwość sterowania do 5 urządzeń lub grup urządzeń marki Somfy

Informacje ogólne:

Monitor wewnętrzny wymiary: 130 x 185 x 22 mm
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Zasięg w otwartym terenie: 150 metrów
Ilość kanałów: 5
Temperatura pracy od -10 do 55°C
Częstotliwość: RTS - 433.42 MHz
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